
Föreningar Vilhelmina kommun 2024

Aktivitets-, bygdegårds och intresseförening Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Blaiklidens byaförening Einar Åström 070-6313955 einar.astrom@yahoo.se

Bäsksele Allaktivitetsförening Henrik Holmlander 076-1453494

Dikanäs bygdeförening Tommy Streling 070-539 71 42 dbf@dikanas.se

Djupdals intresseförening Rolf Lönnberg 070-2406333 rolf.loennberg@spry.se http://www.djupdal.se

Fatmomakke och Grundfors intresseförening (FOGI) Christer Gavelin 070-2110017 christergav@hotmail.com

Hacksjö Byaförening Ros-Marie Magnusson 070-310 84 05

Heligfjäll byastugeförening Eva Lindberg 070-7243416 evaheligfjall@gmail.com

Järvsjöby Intresseförening Amanda Moritz Eriksson 070-6456558 moritzmatilda@gmail.com

Klimpfjälls idrotts & intresseförening Jan Orädd 070-2018553 kiifklimpfjall@gmail.com www.kiif.se

Latikbergs Bygdegårdsförening Lars Mannelqvist 073-084 85 45   larseman@vilhelmina.ac

Lomsta Bygdegårdsförening Per Vesterlund 0730-344578 pervesterlund@live.se

Lövlidens intresseförening Birgitta Hedsell 070-3857241 birgittahedsell@hotmail.com

Marslidens Intresseförening Jan-Olof Häggblad 070-651 13 40 johaggblad@gmail.com www.marsliden.se

Nästansjö Aktivitets & idrottsförening Lotta Persson 0730-30 99 08 lotper85@gmail.com www.nastansjo.se

Nästansjöbygdens nya bygdegårdsförening Tova Nilsson 076-849 12 90 tovan16@hotmail.com

Risträsk Intresseförening Joakim Risberg 070-6864868 joakim@hembergetenergi.se

Rönnäs Idrotts- & Intresseförening Kenneth Fjellstedt 0940-10822 kenneth.fjellstedt@vilhelmina.se

Saxnäs Idrotts- & Bygdeförening Ingrid Ericsson 070-2872634 ingridgruff@gmail.com

Skansholms idrotts & intresseförening Hans Selmbro 070-5549656 hans.selmbro@edu.sgy.se

Siksjönäs intresseförening Helena Olofsson 070-5836008 helena.olofsson@vilhelmina.se

Skog och Marks Hembygdsförening Britt-Marie Granlund 070-3219033 bmgran106@gmail.com

Stornäs Skoter- & Intresseförening Runar Fjällström 070-6190810 runarfjallstrom@yahoo.se

Svannäsbygdens Byaförening Anna Enebjörk 073-0383835 svannasby@gmail.com www.svannasbygden.se

Vojmådalens Intresseförening Tommy Streling 070-539 71 42 tommy_streling@msn.com

Vojmådalens vänner Marcus Engström 070-674 88 86 marcus.engstrom@teknikensvarld.se www.vojmadalensvanner.se

Övre Vojmådalens bygdeförening Pernilla Hansson 070-302 72 52 pernilla.hansson@vilhelmina.net

Djur, natur och friluftsliv Kontaktperson Tel E-post Hemsida
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Naturskyddsföreningen i Vilhelmina Niclas Stenbom 073-0930920 niclas_stenbom@hotmail.com

Vilhelmina Brukshundklubb Helene Myhrberg 073-525 01 10 mail_helene@yahoo.com www.vbhk.hundpoolen.nu

Fackföreningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Sveriges Lärare Vilhelmina Tomas Lönnberg 0940-141 75 vilhelmina@sverigeslarare.se

Fiske och fiskevårdsföreningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Kultsjöåns fvo Karl-Evert Anundsson 073-802 42 50 lyckebo0123@hotmail.com

Malgomaj Fiskevårdsförening Kenneth Fjellstedt 073-055 80 14 kenneth.fjellstedt@gmail.com http://www.malgomajfvo.com

Vojmåns FVO Peter Almblad vilstena.fiskodling@hotmail.com

Volgsjöns fvo Anders Karlsson 070-2212720 sako8578@gmail.com

Frivilliga hjälp-och stödorganisationer Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Attention Vilhelmina Lage Grankvist 0951-10564

Majblomman Vilhelmina Inga-Britt Wiman Sjölin 070-369 15 13 vilhelmina@majblommeforening.se www.majblomman.se

Vilhelmina Lions Club Gunnar Wikström 070-331 45 63 gunnar@wikstrom.it

Vilhelminakretsen av Svenska Röda Korset Lennart Olsson 070-2285662 lennartolsson49@gmail.com

Vilma Asyl Ulla-Britt Granberg 070-6773086 ullabritt_g@hotmail.com

Föreningar för funktionsvariationer Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Astma och Allergiföreningen Eleonor Idenfors 070-3004940 astmaoallergi.vilhelmina@gmail.com

Hjärt- och Lungsjukas Förening Lars Ekbäck 070-2300087 lars.ekback01@gmail.com

SRF Vilhelmina Ingrid Bergqvist 070-629 23 41

Vilhelmina DHR Berndt Karlsson 070-5373260 berndt0405@gmail.com dhr.se/vilhelmina

Hobbyföreningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Hantverksföreningen Nävagjort Solveig Sundin Jonsson 070-249 30 53 solsun.ssj@gmail.com

Vilhelmina Vävstugeförening Viveka Abramsson 070-686 51 00 viveka.abramsson@vilhelmina.se

Intresseföreningen Snickeri/Slöjd Brigitte Hägg 072-5619514 gitten_friskvard@live.se

Vilhelmina trädgårdssällskap Lena Olofsson 070-238 13 45 lena.omarita@gmail.com

Jakt och skytteföreningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Dikanäs Jaktskytteklubb Christer Bodefors 073-8004574 christer@dikanas.se

Marsfjälls Intresse- och Skytteförening Elisabet Jonsson 070-3108405 elisabet.jonsson@marsfjall.net
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Vilhelmina Jaktskyttebanor Hans Engström 070-6026744 hans.helene@vilhelmina.se www.vilhelminajaktskyttebanor.n.nu

Vilhelmina Skytteförening Tomas Nybrand 0730-22 94 34 tomas.nybrand@gmail.com

Kultur och musikföreningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Bernhard Nordh-Sällskapet Lillemor Larsson 070-3805317 lillemorlarsson60@gmail.com www.bernardnordh.se

Faepmie Saemien Siebrie Elin Nejne/Laila H 070-6642750 saemiensiebrie.faepmie@gmail.com

Lappmarkens Släkt- & Bygdeforskare Ingalena Marthin 073-0418163 kontakt@lsbfvilhelmina.se www.lsbfvilhelmina.se

Riksteatern Vilhelmina Linnea Karlsson 0940-14145 vilhelmina@riksteatern.se https://www.riksteatern.se/forening/riksteatern-vilhelmina

Vilhelmina Amatörteater Annika Ramstedt 070-3785009 annikaram@hotmail.com

Vilhelmina Filmstudio Helena Renman 070-3237825 helena.renman@vilhelmina.se

Södra Lapplands Fotoklubb Eleonor Idenfors 070-3004940 sodralapplands.fotoklubb@gmail.com www.sodralapplandsfotoklubb.n.nu

Vilhelmina Konstförening Ulf Larsson 073-8018713 ulf.larsson@vilhelmina.se Facebook: Vilhelmina Konstförening

Vualtjeren Saemien Siebrie (Vuass) Erika Wennberg 070-2755914 styrelse@vuass.se vuass.se

Motor&Skoterföreningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Hornsjö Intresse- och Skoterförening Stig-Gösta Johansson 070-3928089 ordforande@hisf.vilhelmina.com www.hisf.vilhelmina.com

Malgomajdalens skoterklubb Krister Rönnberg 070-581 61 95 mdsk@telia.com

Nolbyggdens Intresse- & Skoterförening Mattias Ihrström 070-2332737 inge@vilhelmina.com

Snökristallen, Meselefors skoterklubb Bosse Asplund 070-6753442 stormogulen@hotmail.com

Stalons Skoterklubb och By Malin Jonsson 073-8170555 stalonsskoter@gmail.com

Södra Lappmarkens Motorklubb SLMK Olov Gavelin 070-2300566 ollegavelin@hotmail.com www.slmk.vilhelmina.com

Vilhelminabygdens Skoterorganisation, kansli Anna-Karin Kanon 070-610 16 14 vbs@skoterleder.com https://vilhelminaskoter.org/

Vilhelmina Street Supremes Arne Larsson 070-3245229 arnelarsson1@hotmail.com

Vilhelmina Motorklubb Anton Svedberg 070-5602773 anton.svedberg@hotmail.com https://idrottonline.se/VilhelminaMK-MotorcykelochSnoskoter/

Vojmådalens Snöskoterklubb Daniel Eliasson 070-654 12 18 vojmadalenssk@hotmail.com

Pensionärsföreningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Dikanäs PRO Lars-Olof Danielsson 070-256 34 84

PRO Vilhelmina Berndt Karlsson 070-537 32 60 berndt0405@gmail.com www.pro.se/vilhelmina

SPF Seniorerna Vilhelmina Lars Ekbäck 070-2300087 vilhelmina@spfseniorerna.se www.spfseniorerna.se

Politiska föreningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Vilhelmina Centerkrets Else Westerlund 070-3361871 else.v.westerlund@gmail.com www.centerpartietvilhelmina.se
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Moderaterna Lars Eliasson 070-251 11 90 lars.eliasson@holmenskog.se

Vilhelmina Socialdemokratiska arbetarekommun Andreas Eliasson 073-024 64 81 andreas.eliasson@vilhelmina.se

Vilhelmina Socialdemokratiska Förening Mikael Österberg 070-639 08 68 mikael.osterberg@vilhelmina.se

Vänsterpartiet Vilhelmina Margaretha Löfgren 073-0305397 margaretha.lofgren@vilhelmina.se

Religiösa föreningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida

Frälsningsarmén Roger Jönsson 070-5512015 roger.jonsson@fralsningsarmen.se www.vilhelmina.fralsningsarmen.se

Vilhelmina Församling Görel Klemetsson 0940-37200 vilhelmina.forsamling@svenskakyrkan.se

Vilhelmina Pingstförsamlingen Håkan Gustavsson 070-2981286 hakan.gustavsson@vilhelmina.se

Vilhelmina Fria Församling Peter Fahlander 070-6952317 peter.fahlander@hotmail.com www.vilhelminafria.com

Sport-, motions och idrottsföreningar Kontaktperson Tel E-post Hemsida

BK Saiwa Tomas Jansson

Dalasjö IK Framåt Oskar Lönnberg

Dikanäs IF Jörgen Rickefors 070-515 19 36 dif@dikanas.se

Faepmie Saavreme Siebrie Marita Stinnerbom 070-399 98 06 marita.stinnerbom@gmail.com

Friluftsfrämjandet Vilhelmina Anna-Leena Danielsson anna-leena.danielsson@vilhelmina.se

Järvsjöby IF Niklas Johansson 070-2297212 skidor@jarvsjoby.com www.jarvsjoby.com/skidor

Klimpfjälls Alpina Klubb Åza Nejne 0768-162064 aza.nejne@vilhelmina.se

Klubb Corpus David Sjödin 073-0628622 dcs6313@hotmail.com

Latikberg IK Anders Strandberg 073-0452675 andersstrandberger@gmail.com

Lag 42 Team Sollefteå (vilhelmina gren) Elsa Bergqvist 070-342 37 67 elsabergqvist3@gmail.com

Malgoviks Idrott & Intresseförening Lena Larsson 073-0306615 lenamalgovik@hotmail.com

Vilhelmina Basketbollklubb Christopher Hall 070-5912373 vilhelminabasket@gmail.com facebook.com/vilhelminabasket

Vilhelmina Judo Björn Bay 070-3877044 tandlakare@hotmail.com www.idrottonline.se/vilhelminajk-judo/

Vilhelmina Ridklubb Jessica Hansson 0940-10430 vilhelminaridklubb@outlook.com

Vilhelmina Skidskytteklubb Karolina Sundqvist 070-294 47 87 vilhelminaskidskytte@gmail.com

Vilhelmina Tennisklubb Bertil Hultman 070-514 61 21 bertil.hultman62@gmail.com

Vilhelmina Tyngdlyftningsklubb Jonny Kärkkäinen 070-2121207 jonny.karkkainen@vilhelmina.se

Vilhelmina Idrottsklubb, kansli Maud Karlsson 072-323 23 60 vikkansli@vilhelmina.com

VIK Alpina Jan Lindström 072-323 23 60 vikkansli@vilhelmina.com www.vilhelminaidrottsklubb.com

VIK Bordtennis Sören Burman 072-323 23 60 vikkansli@vilhelmina.com www.vilhelminaidrottsklubb.com

VIK Hockey Anna Sjögren 072-323 23 60 vikkansli@vilhelmina.com www.vilhelminaidrottsklubb.com
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VIK Fotboll Christian Svanlund 072-323 23 60 vikkansli@vilhelmina.com www.vilhelminaidrottsklubb.com

VIK Längd Ulf Mårtensson 072-323 23 60 vikkansli@vilhelmina.com www.vilhelminaidrottsklubb.com

VIK Simning Jessica Gustafson 072-323 23 60 vikkansli@vilhelmina.com www.vilhelminaidrottsklubb.com

Wilhelmina Orienteringsklubb Stina Abramsson 070-271 47 47 wilhelminaorientering@gmail.com https://sites.google.com/view/wilhelminaok

Saxnäs Spår Urban Magnusson 070-675 77 50 urban@kungsbryggan.com

Studieförbund Kontaktperson Tel E-post Hemsida

ABF Andreas Johansson 070-508 81 76 andreas.johansson@abf.se www.abf.se

Medborgarskolan Nord Sten-Åke Svensson 0940-600203 sten-ake.svensson@medborgarskolan.se

Studieförbundet Vuxenskolan Anna-Karin Löfgren 0940-553 89 vilhelmina@sv.se www.sv.se

Sensus studieförbund region Norrland Mats Nyström 0910-779371 mats.nystrom@sensus.se
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